品番 : EA575WL-31
品名 : φ31mm/ 850g 両頭ハンマー(ｾｰﾌﾃｨﾁｪｰﾝ付)
カタログ訂正
販売価格 4,000円（税抜）／ 円（税込）4,400
カタログ価
格
4,000円（税抜）／4,400円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
（2025/05/12 08:49現在）最新在庫： 0
23/12/20 ●チェーン長 誤：680mm 正：400mm(9032 No.54,55)
仕様
メーカー オーエッチ工業 型番 CIS-06
用途 足場作業、石・コンクリートなどのハツ
リ作業、アンカーの打ち込み、その他解
体作業など
全長 280mm
頭径 31mm ヘッド長 85mm
頭重量 600g 全重量 850g
チェーン長 400mm 口の開き 7mm（フック部）
材質 頭：スチール(機械構造用炭素鋼
(S53C))
柄：スチール(ゴムグリップ付)
グリップ：ポリ塩化ビニル(PVC)
柄リング・安全コード：ポリウレタン
チェーン・リング：炭素鋼
ナスカン：亜鉛ダイキャスト
接着剤：ヘッド(エポキシ系樹脂)、グリッ
プ(シアノアクリレート系)
使用温度 －20～50℃
パイプ内に伸縮性の落下防止コードを内蔵しており、作業を妨げません
セーフティーチェーン付きで工具の落下を防ぎます。（最大伸長1350mm）
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA575XC-0.7
頭重量：700gコメント
品番
熱処理済クロモリパイプ柄を使用
代替品